11.06.2020г. г. Бугульма

ПРИКАЗ № 96

О зачислении
на основании поданных заявок

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации мероприятия «Государственная поддержка
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально-технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентноспособности профессионального образования)» национального
проекта «Образование» принять на курсы по дополнительной
общеразвивающей программе «Автоюрист» с 15 июня 2020г по 22 июня
2020г.

Директор Калимуллин Ф.М.

Приложение

1. Г арапов Расих Раисович
2. Гарипов Зиннур Загирович
3. Исхаков Тагир Хоснуллович
4. Радаев Александр Яковлевич
5. Сельсков Игорь Александрович
6. Сулейманов Рамиз Рамилевич
7. Фаттахов Марсель Айратович
8. Яшанов Андрей Анатольевич